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— FEDERAClON Paseo de la Petxina 42
“.a N DE NATAC'ON 46008 Valencia
— COMUNIDAD VALENCIANA federacion@fncv.es
www.fncv.es
V Campeonato Autondmico Master de Invierno de la C.V.
Castellén, 18-19/1/2025
Prueba 10 Fem., 50m Libre 20 afios y mayores
18/01/2025 - 19:05 Lista de salida
Récord Autonémico 90+ 59:59.59 , TOPE FNCV X
Récord Autonémico 85+ 1:19.60 , YANEZ HERNANDEZ M2 LUISA CASTELLON 10/12/2016
Récord Autonémico 80+ 59:59.59 , TOPE FNCV X
Récord Autonémico 75+ 42.84 , ALTABAS BERYL PETRER 24/03/2019
Récord Autonémico 70+ 41.75 , ALTABAS BERYL ELDA 15/02/2014
Récord Autonémico 65+ 38.38 , WEEKERS INEKE CASTELLON 11/01/2020
Récord Autonémico 60+ 37.02 , CONRADY CLAUDIA CASTELLON 07/11/2020
Récord Autonémico 55+ 30.48 , CONRADY CLAUDIA NAZARET 15/01/2017
Récord Autonémico 50+ 30.41 , FELIP ALONSO M2 JOSE CASTELLON 19/02/2023
Récord Autonémico 45+ 29.65 , FELIP ALONSO M2 JOSE PALMA DE MALLORCA 03/02/2017
Récord Autonémico 40+ 28.46 , ADORNO SALVADOR ANA CASTELLON 11/01/2020
Récord Autonémico 35+ 28.58 , SHCHERBININA TANIA CASTELLON 19/02/2023
Récord Autonémico 30+ 26.87 ,JIMENEZ PEREZ IRENE CASTELLON 19/02/2023
Récord Autonémico 25+ 26.79 ,JIMENEZ PEREZ IRENE CASTELLON 11/01/2020
Récord Autonémico 20+ 27.39 ,LINGMANN EDITH CASTELLON 08/05/2021
Récord de Espafia 95 + 2:08.68 , SELLARES RIODEORO ROSA PALMA DE MALLORCA 22/04/2006
Récord de Esparia 90+ 1:09.80 , ELISABETH LOBSIGER DE RONDE AGUILAS 17/04/2021
Récord de Espafia 85+ 56.66 , CAMPUZANO REDONDO M2 FRANCISCA PALMA DE MALLORCA 02/02/2017
Récord de Esparfia 80+ 46.80 , BERYL ALTABAS PILAR DE LA HORADADA 20/01/2024
Récord de Espafia 75+ 37.91 , ROSA SEGARRA PENARROYA Pontevedra 10/02/2024
Récord de Espafia 70+ 36.76 , ROSA SEGARRA PENARROYA 13/12/2020
Récord de Espafia 65+ 32.69 , M2@RAMONA GUILLEN MUNOZ Pontevedra 10/02/2024
Récord de Espafia 60+ 29.75 , M2 CARMEN NAVARRO CABELLO MADRID 23/01/2021
Récord de Espafia 55+ 29.36 , NAVARRO CABE M. CLUB TENIS CHAMARTIN 03/06/2017
Récord de Esparia 50+ 28.15 , CINTA VILANOVA BELMONTE Palma - Son Hugo 15/04/2023
Récord de Espafia 45+ 28.22 , VILANOVA BELMONTE CINTA INEFC LLEIDA 11/03/2017
Récord de Espafia 40+ 27.56 , M2DEL MAR SERRA NICOLAU PALMA DE MALLORCA 03/02/2017
Récord de Espafia 35+ 26.22 , ROCA MONTALA LAURA GIJON 29/01/2016
Récord de Espafia 30+ 25.84 ,FUENTES ALEJANDRE EIDER PALMA DE MALLORCA 23/02/2014
Récord de Espafia 25+ 25.87 , ANE IBARRONDO GARCIA Maliafio 04/06/2022
Serie 1 de 11, 19:05
0 ESTELLES BELENGUER, Ascension 75+ CD.Un.Polit.Valencia 1:08.39 25m __ : .
1 VALLS BELENGUER, Vicenta 70+ C.N. Delfin 1:06.47 25m ___: .
2 AGUILAR VILAR, Mavisa 70+ CD Nados Castellon 1:06.30 50m ___ : .
3 MOLINER ROIG, Maria Elena 40+ CD Nados Castellon 5494 26m __ : .
4 GOMEZ NOYA, Josefa 75+ C.N. Delfin 53.24 26m ___ . .
5 AVINO ESPI, Ma Mercedes 55+ C.N. Albacora 54.34 25m __ .
6 CARCELLER GONZALEZ, Beatriz 45+ CD Nados Castellon 55.12 26m __ . .
7 LOPE MOLINER, Alicia 60+ Cst-Cst Costa Azahar 1:06.06 26m __ :_ .
8 MINGO DELGADO, Ana Belen 50+ C.N. Mediterraneo Vic. 1:07.86 50m
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Prueba 10, Fem., 50m Libre

Serie 2 de 11, 19:05

0 SAHURIE, Lucia 70+ C. Padel Arena Alicante 53.28 50m ___ : .
1 ARMENGOT MIRALLES, Yolanda 45+ Cst-Cst Costa Azahar 50.00 50m __ : .
2 CARRETERO ESPANOL, Barbara 50+ C.N. Mediterraneo Vic. 48.51 25m __ .
3 MESTRE SOLER, Isabel 50+ Vila-Swim Fondistas CN 4580 25m __ : .
4 HERNANDEZ PEREA, Silvia 50+ C. Aguatic De Alicante 4550 25m __ .
5 GINER DE GRACIA, Aida 35+ C. Padel Arena Alicante 4556 25m . .
6 CHOP SALGADO, Alejandra 55+ Cst-Cst Costa Azahar 4750 25m __ : .
7 PEIRATS VICENT, Inmaculada 55+ C.N. Mediterraneo Vic. 48.73 25m ___ .
8 SAVALL COTAINA, Maria Teresa 70+ CD.Un.Polit.vValencia 51.06 50m ___: .
9 BURGUET GIRONA, Sara 40+ C. Valenciano 5292 256m __ .
Serie 3 de 11, 19:05
0 JAMIYANSUREN, Munkhjargal 40+ C.D. Aquatic Requena 4534 25m __ .
1 FORNES CONSTAN, Ana Isabel 45+ C. Valenciano 45,01 25m __ : .
2 PALATSI CASTELL, Laura 40+ Cst-Cst Costa Azahar 4250 25m ___ .
3 NAVARRO CARRERO, Eva 40+ C.N. Mediterraneo Vic. 42.30 25m ___ .
4 MATA ROMERO, Clara 50+ Vila-Swim Fondistas CN 42.12 25m ___ .
5 SANTOS FLORES, Patricia 45+ Cst-Cst Costa Azahar 42.12 25m ___ .
6 ORTI CAMPOS, Leyre 30+ C. Valenciano 42.30 25m ___ .
7 SANTABALBINA MAESTRE, Esther 40+ C.N. Fanatic Swim Cst. 4417 25m __ .
8 GILABERT SENAR, Alicia 65+ C.N. Benicarlo 45.05 25m ___ .
9 TORTOSA VALLS, Ma Jose 65+ C.N. Fanatic Swim Cst. 45.47 25m __ .
Serie 4 de 11, 19:05
0 CANIZARES CARRASCO, Anabel 30+ C.N. Mediterraneo Vic. 41.25 25m ___ .
1 PENALVA VERDU, Asuncion 65+ C. Padel Arena Alicante 41.56 50m __ : .
2 BORJA MARTI DE VESES, Elena 55+ CD.Un.Polit.Valencia 41.03 50m __ : .
3 RODRIGUEZ LOPEZ, Ana 40+ CD.Un.Polit.Valencia 39.92 25m __ : .
4 CIVERA GARI, Sofia 45+ CD Nados Castellon 39.64 25m __ : .
5 MARCO NAVALON, Claudia 20+ C.N. Mediterraneo Vic. 39.86 26m ___ : .
6 ANDRES ESPARZA, Sofia 50+ C.N. Xativa 40.31 25m .
7 AROCAS CEBRIAN, Claudia 20+ C.D. Aquatic Requena 40.66 25m __ : .
8 BORREGO HONRUBIA, Cristina 55+ Club Atlético Montemar 41.23 25m ___ .
9 VICENTE SANCHEZ, Maria Araceli 50+ C.N. Fanatic Swim Cst. 41.84 25m __ .
Serie 5 de 11, 19:10
0 CASANOVA VILLAPLANA, Silvia 40+ C.N. Trencaones Alzira 39.07 25m ___ : .
1 ROMERO SANTA, Amparo 45+ C.N. Mediterraneo Vic. 38.79 2bm .
2 TORRES MILLA, Estela 30+ C.N. Delfin 38.37 2bm __ .
3 MENGUAL FRANCISCO, Sara 20+ CD.Un.Polit.Valencia 38.30 26m __ : .
4 GONZALEZ WARLETA, Sofia 55+ C.N. Vic. Masters Sedavi 38.22 50m __ : .
5 GRAULLERA AYETE, Paula 35+ C.N. Sagunto Morv. Master 38.02 25m ___ . .
6 SANCHEZ, Beatriz 40+ C. Valenciano 3859 25m _ : .
7 SARDINA RUIZ, Mirenchu 55+ Cst-Cst Costa Azahar 38.68 2bm __ : .
8 LLACER RODRIGO, Pilar 40+ C.N. Mediterraneo Vic. 38.81 26m __ : .
9 RAMIREZ MOLINA, Maite 45+ C.N. Vlc. Masters Sedavi 39.61 26m __ : .
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Prueba 10, Fem., 50m Libre

Serie 6 de 11, 19:10

O©CoOo~NOUA~WNPEFO

RUBIO AMADOR, Raquel
GOSALBEZ CANTO, Pau
IBANEZ FERRER, Rosa Maria
ARGILES GARCIA, Maria
PALLARES NAVARRO, Belen
PARRA PAYA, Eva Maria

45+
45+
45+
45+
50+
50+

GUTIERREZ RODRIGUEZ, Claudia Denisse 20+

LEAL CAMPO, Laura Cristina
SEGARRA MEDINA, Clara
SILVESTRE QUILES, Silvia

Serie 7 de 11, 19:10
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MARTI GARCIA, Isabel
ARECHAGA TORRALBA, Ines
GERKEN, Kay

NOVELLA DOMENECH, Inmaculada

ESQUEFA ZAMORA, Lidia

PINO VIZKELETI, Fatima
CARRASCO REQUENA, Andrea
BARRES MORENO, Sonia
RODRIGUEZ AGULLEIRO, Isabel
GARCIA TESTAL, Cristina

Serie 8 de 11, 19:10
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MARTINEZ CABALLERO, Laura
BAEZA PASTOR, Laura
CARDETE ROIG, Monica
QUEVEDO DE AVILA, Rebeca
MENDEZ ALONSO, Lydia
ORENGA MESAS, Cristina
CADROY PARRA, Silvia

DEVIS VARONA, Paola

JORDA LLONA, Edurne
LLOPIS MAS, Carolina

Serie 9de 11, 19:15
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EXPOSITO PINEIRO, Raquel
LEIROS TIRADO, Zoe
REBOLLO GARCIA, Cristina
PARRA CLAUSELL, Maria
GRIMALDOS GARCIA, Yaiza
MESA PALLARES, Maria
FALOMIR MARTI, Laura
DOMENECH PACHECO, Maria
HIGUERAS GARCIA, Gema
BLASCO GARRIGA, Andrea

20+
25+
60+

55+
20+
60+
25+
20+
20+
25+
50+
25+
55+

30+
45+
50+
25+
45+
25+
50+
25+
50+
20+

35+
20+
30+
20+
25+
20+
30+
30+
40+
20+

C. Valenciano

C.N. Neptuno-L alcudia
Vila-Swim Fondistas CN
CD Nados Castellon

C. Aquatic De Alicante
Club Natacié Ondara

C. Valenciano
CD.Un.Polit.Valencia
CD Nados Castellon
C.N. Delfin

C.N. Fanatic Swim Cst.
CD.Un.Polit.Valencia
C.N. Mediterraneo Vic.
C.N. Delfin

C. Valenciano

C.N. Mediterraneo Vic.
C. Valenciano

C. Valenciano
CD.Un.Polit.Valencia
C.N. Mediterraneo Vic.

CD.Un.Polit.Valencia
C.N. Fanatic Swim Cst.
C.N.E. Gandia

Cst-Cst Costa Azahar

C. Valenciano

C.N. Vila-Real

C.N. Fanatic Swim Cst.
Vila-Swim Fondistas CN
C.N. Mediterraneo Vic.
Club Natacié Ondara

C. Aguatic De Alicante

CD Nados Castellon
CD.Un.Polit.Valencia

C.N. Vila-Real

C.N. Sagunto Morv. Master
C. Aquatic De Alicante
C.N. Fanatic Swim Cst.
Club Natacién Elda

C.N. Ferca-San Jose
Cst-Cst Costa Azahar

37.59
37.61
36.71
36.47
36.21
36.23
36.65
36.89
37.25
38.16

36.09
35.87
36.00
34.49
34.64
34.76
35.04
36.26
36.47
36.61

34.19
34.03
33.76
33.14
32.94
33.47
33.34
33.98
34.53
34.59

32.62
32.05
31.76
31.53
31.26
31.29
31.76
31.92
32.46
32.84

25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m

25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
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Prueba 10, Fem., 50m Libre

Serie 10 de 11, 19:15
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GAFORIO JORDA, Marina
VILLADANGOS DEL RIO, Elba
PARRA PULLA, Mariel
CONEJERO NAVARRO, Claudia
BERRIO GONZALEZ, Marta
GRACIA GARCIA, Iris

ROBLEDO GUILLEN, Marina
CANAS LOPEZ, Natalia
TORRES RODRIGUES, Marcella
OLMOS CARBONELL, Alicia

Serie 11 de 11, 19:15
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MAESTRE CABANES, Fatima
CERDAN GRAN, Angela

LANZA NIETO, Olga

DE MIGUEL GONZALEZ, Carolina
JIMENEZ PEREZ, Irene

PARRA LOPEZ, Maria Del Mar
MARTINEZ PAYA, Andrea
BOLLELLA, Alexandra
CASTELLO BARRACHINA, Irene
RODRIGUEZ PEREZ, Andrea

20+
20+
20+
30+
45+
35+
40+
20+
35+
25+

45+
45+
25+
40+
30+
25+
30+
30+
30+
30+

C.N. Mediterraneo Vilc.
C.N. Delfin

C.D. Aquatic Requena
C.N. Master Natur. Petrer
C.N. Master Natur. Petrer
C.N. Sagunto Morv. Master
C. Sirenas Catarroja

C.N. Vila-Real

C.N. Mediterraneo Vic.
C.N. Mediterraneo Vic.

C.N. Master Natur. Petrer
C.N. Master Natur. Petrer
C.N. Master Natur. Petrer
C.N. Fanatic Swim Cst.
C.N. Mediterraneo Vic.
CD.Un.Polit.Valencia
C.N. Master Natur. Petrer
C. Aquatic De Alicante
C.N. Ferca-San Jose

CD Nados Castellon

31.11
30.76
30.60
30.83
29.69
29.77
30.95
30.60
31.02
31.60

29.41
29.38
29.11
28.26
26.58
27.64
28.39
29.22
29.41
30.03

25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
50m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
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